Tarnéw, dnia 21.08.2023r.

WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Zamawiajacy Szpital Wojewodzki im. Sw. tukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a

33-100 Tarnow

tel/fax. 014 6315 167 {\,;

\xw‘,

znak pisma: SWLOG.271.58 .KKA.\L [ 143

Przedmiotem zaméwienia jest zakup i dostawa: odczynnikow wraz z dzierzawa sprzetu oraz generatory

atmosfery dla Dzialu Diagnostyki Laboratoryjnej Szpitala Wojewddzkiego im. Sw. Lukasza SP ZOZ w
Tarnowie nr spr 58/23

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 18.08.2023r. Zamawiajgcy wyjasnia:

Dot. projekt umowy

Pytanie 1 dla zakresu 1,34 § 3., pkt. 9 E - Przeglady okresowe analizatoréw zgodnie z zaleceniami
producenta na koszt wykonawcy nie rzadziej niz raz w roku. (dotyczy zakresu nr 1i3, 4). -

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na brak wykonywania przegladow okresowych dla zaoferowanego urzadzenia
w zakresie 4, jesli producent nie wymaga ich wykonywania ?

Odpowiedz:

Jezeli producent nie wymaga przegladu okresowego dla zaoferowanego urzadzenia Wykonawca sktada
oswiadczenie.

Pytanie 2 § 3., pkt. 10

Zwazajac na brak dostepnosci serwisu w dni wolne od pracy (weekendy, $wieta) czy Zamawiajgcy wyrazi
zgode na czas reakcji serwisu po zgtoszeniu awarii do 24 godzin w dni robocze liczone od daty
telefonicznego zgtoszenia (przyjecie zgtoszenia),. - przyjazd serwisanta, podjeta naprawa, naprawa do 48
godzin w dni robocze lub przy przediuzajgcej sie awarii wymiana na sprawny aparat wolny od wad do 14

dni (dotyczy zakresu nr 3 i 4). ? Jezeli tak, zwracamy sie z prosbg o modyfikacje zapisu. § 3., pkt. 10
Odpowiedz:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby w przypadku awarii analizatora trwajgcej dtuzej niz 14 dni Wykonawca byt
zobowigzany pokry¢ koszty wykonania badan w innym laboratorium oraz pokry¢ koszty ich transportu
(dotyczy zakresy nr 3). ? § 3., pkt. 10 Jezeli nie, Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby w przypadku awarii
analizatora trwajacej diuzej niz 2 dni robocze Wykonawca byt zobowigzany pokry¢ koszty wykonania badan w
innym laboratorium oraz pokry¢ koszty ich transportu (dotyczy zakresy nr 3). ?

Odpowiedz:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pozostata tres¢ specyfikacji warunkow zaméwienia pozostaje bez zmian. Powyzsze informacje, nalezy traktowac
jako integralng czes¢ specyfikacji warunkow zamowienia.
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